[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                  РЕШЕНИЕ
19.09.2022г.                                            с. Григорьевка                                                              № 19

О  внесении изменений и дополнений в Решение от 24.04.2014 г. № 25 «Об утверждении Положения «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Григорьевского сельского поселения»
Во исполнение протеста прокурора Михайловского  района от 29.07.2022 №7-3-2022/684, в соответствии  с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», муниципальный комитет Григорьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Григорьевского сельского поселения» (далее – Положение) следующего содержания:
1.1. В подпункте 2 пункта 6.2 слово «кассовому» заменить словом «казначейскому».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в местах, установленных Уставом Григорьевского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Григорьевского сельского поселения-

глава администрации поселения                                                                       А.С. Дрёмин